
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сергеевская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ  

30.08.2024                                                                                                      №212                                                                                                            

О реализации Единой модели  

профориентации в МБОУ «Сергеевская СОШ» 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 23 

августа 2024 г. № АЗ-1705/05 «О направлении информации», в целях обеспечения проведения 

профориентационных мероприятий среди обучающихся 6-11 классов МБОУ «Сергеевская 

СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начать реализацию Единой модели профориентации обучающихся 6-11 классов 
МБОУ«Сергеевская СОШ» на базе проекта «Билет в будущее» с 02.09.2024 г. 

2. Назначить ответственным лицом за реализацию Единой модели профориентации в 
МБОУ «Сергеевская СОШ» педагога-психолога Мизеву Людмилу Федоровну. 

3. Утвердить План профориентационной работы на 2024-2025 учебный год.  
4. Классным руководителям 6-11 классов провести информационно-просветительские 

мероприятия для обучающихся и их родителей (законных представителей) по вопросу 

реализации Единой модели профориентации. Срок до 01.10.2024 г. 
5. Ответственному за школьный сайт Лесниковой В.В. опубликовать необходимую 

документацию по реализации Единой модели профориентации на официальном сайте школы 
до 15.09.2024 г. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить заместителя директора по УВР Голикову 

И.В. 
 

 Директор школы                             О.В.Самкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


